様式第６号（第８条関係）
	年　　月　　日

　岩出市長　様
請負人　住　所
　　　　氏　名
下 請 負 （ 委 任 ） 承 諾 申 請 書

　　　　　年　　月　　日付けで建設工事請負契約を締結した下記工事について、
　　　　　　　　　　　　請け負わせたい
工事の一部を下記により　　　　　　　　　ので、建設工事請負契約書第６条の規
　　　　　　　　　　　　委任したい
定により承諾されるよう申請します。
記

１　工事年度及び工事番号　　　　　　　年度　　　　　第　　　　　　号

２　工　事　名

３　下請負等に付する工種及び工事内容

４　下請負等に付する工種の工期

５　下請負人等の住所、氏名、資格

６　下請負等に付する理由

	下請負等 承認・一部承認・不承認書

　年　　月　　日

（請負者）　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩出市長　　　　　　　　　印

一部下請負等については、上記のとおり　承認・一部承認・不承認　とします。
◎なお、不承認とした理由は、別添のとおりです。

※承認制は一次下請けのみである。
※承認・一部承認・不承認については不要な事項を実線で消し、◎印については承認の場合は実線で消す。

様式第７号（第８条関係）

年　　月　　日

　岩出市長　様
請負人　住　所

氏　名
下 請 負 （ 委 任 ） 通 知 書

　　　　　年　　月　　日付けで建設工事請負契約を締結した下記工事につい

　　　　　　　　　　　　　　　請負わせる
て、工事の一部を下記のとおり　　　　　　　　ので建設工事請負契約書第７
　　　　　　　　　　　　　　　委任する
条の規定により通知します。

記

１　工事年度及び工事番号　　　　　　　年度　　　　　第　　　　　　号

２　工　事　名
３　下請負等に付する部分の概要及び予定工事量

４　下請負人等の住所、商号又は名称、資格
５　現場担当責任者の氏名
６　下請負等に付する理由
様式第８号（第８条関係）

年　　月　　日

　岩出市長　様
請負人　住　所

氏　名
現 場 代 理 人 等 通 知 書

　工事年度及び工事番号　　　　　　　年度　　　　　第　　　　　　号

　工　事　名
　　　　　年　　月　　日付けで建設工事請負契約を締結した上記工事の現場代理人及び技術者を下記のとおり定めたので、別紙経歴書を添えて建設工事請負契約書第１０条第１項の規定により通知します。
記

	区　　　　分
	氏　　　　名

	現場代理人

	〔　　　　〕主任技術者

	〔　　　　〕監理技術者

	監理技術者補佐

	専門技術者

備　考
　１　該当する技術者以外については、抹消すること。
　２　建設業法第２６条第２項に該当する場合は、主任技術者でなく監理技術者とすること。
　３　特定工事を自ら施工するときは、専門技術者を選任すること。
　４　〔　〕の部分には、建設業法第２６条第３項の工事の場合で、主任技術者を置いたときは「専任の」の字句を、監理技術者を置いたときは「監理技術者資格者証の交付を受けた専任の」の字句を記入すること。また、同項ただし書の適用を受ける監理技術者を置いた場合は、「特例」の字句を記入すること。
別　紙

経　　歴　　書（　　　　　　　　）

住　　所

氏　　名

生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

学　　　　歴

１　　　年　　　月（最終学歴）

資　　　　格

１　　　年　　　月

職　　　　歴

１　　　年　　　月

２　　　年　　　月

３　　　年　　　月

工 事 経 歴

１　　　年　　　月

２　　　年　　　月

３　　　年　　　月

備　考
　１　表題の(　)には、現場代理人等該当するものの名称を記載すること。
　２　最終学歴は、専攻科目まで記載すること。
　３　資格は、法令による資格免許等の名称、等級、種別、登録(合格)番号を記載すること。
　４　工事経歴は、工事名及び現場代理人等の任務を記載すること。
　５　監理技術者資格者証の交付を受けた専任の監理技術者(特例監理技術者を含む。)は、監理技術者資格者証の写しを添付すること。
様式第９号（第８条関係）

年　　月　　日

　岩出市長　様
請負人　住　所

氏　名
現 場 代 理 人 等 変 更 通 知 書

　工事年度及び工事番号　　　　年度　　　　　第　　　　　　号

　工　事　名
　　　年　　月　　日付けで建設工事請負契約を締結した上記工事の
現場代理人

〔　　　　　〕主任技術者
〔　　　　　〕監理技術者　　を下記のとおり変更したので、別紙経歴書を

　　　　　監理技術者補佐
専門技術者

添えて建設工事請負契約書第１０条第１項の規定により通知します。

記

１　新任者
２　旧任者

３　理　由

備考

　１　該当する事項以外については、抹消すること。
　２　別記第８号様式の別紙による経歴書を添付すること。
　３　〔　〕の部分には、建設業法第２６条第３項の工事の場合で、主任技術者を置いたときは「専任の」の字句を、監理技術者を置いたときは「監理技術者資格者証の交付を受けた専任の」の字句を記入すること。また、同項ただし書の適用を受ける監理技術者を置いた場合は、「特例」の字句を記入すること。
様式第１０号（第８条関係）

年　　月　　日

　岩出市長　様
請負人　住　所

氏　名
工　期　延　長　請　求　書

　　　　　年　　月　　日付けで建設工事請負契約を締結した下記の工事につ
いて、建設工事請負契約書第２２条の規定により、下記のとおり工期の延長を
請求します。
記

１　工事年度及び工事番号　　　　　　　年度　　　　　第　　　　　　号

２　工　事　名
３　請負代金額　　　　￥
４　工　　　期　　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

５　延長日数年月日　　　　　　　　　　　日間

　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

６　理　　　由　　　　別紙のとおり

備考

　別紙理由は、具体的に記入するとともに参考となる書類を添付すること。
様式第１１号（第８条関係）

年　　月　　日

　岩出市長　様
請負人　住　所

氏　名
損　害　発　生　通　知　書

１　工事年度及び工事番号　　　　　　　年度　　　　　第　　　　　　号

２　工　事　名

３　請負代金額　　　　￥
４　契約年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

５　工　　　期　　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

上記工事について、下記のとおり損害を生じたので、建設工事請負契約書第

３０条第1項の規定により通知します。
記

１　損害発生前及び損害の概要

２　損害の内訳数量

３　損害発生状況を示す現場写真
様式第１２号（第８条関係）

年　　月　　日

　岩出市長　様
請負人　住　所

氏　名
完　　成　　通　　知　　書

下記工事は　　　　　年　　月　　日に完成したので建設工事請負契約書第

３２条第１項の規定により通知します。
記

１　工事年度及び工事番号　　　　　　　年度　　　　　第　　　　　　号

２　工　事　名
３　請負代金額　　　　￥
４　契約年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

５　工　　　期　　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで
様式第１３号（第８条関係）

年　　月　　日

　岩出市長　様
請負人　住　所

氏　名
引　　　　　　渡　　　　　　書

１　工事年度及び工事番号　　　　　　　年度　　　　　第　　　　　　号

２　工　事　名
３　工事場所　　　　岩出市　　　　　　地内

４　工　　　期　　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

上記工事は、　　　　　年　　月　　日工事完成検査に合格したので工事目

的物を引き渡します。
様式第１６号（第８条関係）

年　　月　　日

　岩出市長　様
請負人　住　所

氏　名
既　済　部　分　検　査　請　求　書

下記工事の既済部分（第　　回）検査を請求します。

記

１　工事年度及び工事番号　　　　　　　年度　　　　　第　　　　　　号

２　工　事　名
３　請負代金額　　　　　￥

　　　　　　　　　　　　　　（出来高予定額）
　　　　　　　　年度　　￥
年度　　￥
４　契約年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

５　工　　　期　　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

６　検査希望年月日　　　　　　年　　　月　　　日

７　検査実施場所

備考　債務負担行為に係る工事の場合は、出来高予定額を記載すること。

様式第１７号（第８条関係）

年　　月　　日

　岩出市長　様
請負人　住　所

氏　名
指　定　部　分　完　成　通　知　書

下記工事の指定部分は、　　　年　　月　　日に完成したので通知します。

１　工事年度及び工事番号　　　　　　　年度　　　　　第　　　　　　号

２　工　事　名
３　工　　　期　　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

４　請負代金額　　　　　￥

　　　　　　　　　　　　　　（出来高予定額）

　　　　　　　　年度　　￥
年度　　￥
５　指定部分工期　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

６　指定部分に対する請負代金相当額

￥

備考　債務負担行為に係る工事の場合は、出来高予定額を記載すること。
様式第１８号（第８条関係）

年　　月　　日

　岩出市長　様
請負人　住　所

氏　名
指　定　部　分　引　渡　書

１　工事年度及び工事番号　　　　　　　年度　　　　　第　　　　　　号

２　工　事　名
３　工 事 場 所　　　　岩出市　　　　　　　地内

４　工　　　期　　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

　上記工事の指定部分は、　　　　　年　　　月　　　日既済部分検査に合格

したので指定部分に係る工事目的物を引き渡します。
様式第１９号（第１１条関係）

年　　月　　日

岩出市長　様
課 長

設　計　図　書　の　変　更　通　知

　下記工事については、建設工事請負契約書第１９条の規定により設計図書を
変更するので、通知します。
記
	工事年度及び工事番号

	工事名

	工事場所

	工期

	変更理由

	設計図書の変更概要

	指示事項

様式第２０号（第１２条関係）

年　　月　　日

(請負人)
　　　　　　　　　　　　あて
課 長

工　事　一　時　中　止　通　知　書
　下記工事については、建設工事請負契約書第２０条の規定により工事を一次
中止するので、通知します。
記

	工事年度及び工事番号
	年度　　　　　　　　第　　　　　号

	工事名

	工事場所

	工期

	中止期間

	変更予定工期

	中止理由

様式第２１号（第１３条関係）

	工事出来高検査結果通知書（第　　　回）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様
課長　　　　　　　　　印

　工事出来高検査の結果は、下記のとおりです。

記

	契約目的事項
	　　　　　　　年度　　　　　第　　　　　号

	　岩出市　　　　　　　　　地内

	工事

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	年　　　月　　　日

	検査年月日
	年　　　月　　　日

	出来高率
	前回まで　　　　　　％
	 今回　　　　　　　　　　％

	備考

様式第２２号（第１３条関係）

	工 事 完 成 検 査 結 果 通 知 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様
課長　　　　　　　　　印

　工事完成検査の結果は、下記のとおりです。

記

	契約目的事項
	　　　　　　　年度　　　　　第　　　　　号

	　岩出市　　　　　　　　　地内

	工事

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	年　　　月　　　日

	完成期限
	年　　　月　　　日

	届出による完成日
	年　　　月　　　日

	検査年月日
	年　　　月　　　日

	検査結果